Scheda tecnica uponor

Uponor Vario pavara NC FT 24V 1W IP54
1141677

- ,Vario* M, S kolektoriaus paleidiklis
- Atidarymo pirmg kartg funkcija

- Aukstis: 61 mm ir adapterio zZiedas
- Eigos ilgis: 5 mm

- RySio kabelis: 2 x 0,75 mm2x 1 m
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Item Available From date

Status

Product code

Iltem no EAN
Item no GF
Item no GTIN

Iltem no LVI

Item no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS
Matmenys

Prekés vieneto aukstis
Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
ltem_UOM
Measurements
ISorinis skersmuo_do
Z Matavimas h
Packaging

Pakuoté GTIN PL1
Pakuoté GTIN PL2
Pakuoté GTIN PL4
Pakuotés aukstis PL1
Pakuotés aukstis PL2
Pakuotés aukstis PL4
Pakuotés ilgis PL1
Pakuotés ilgis PL2

S

do

2/3

2024-01-01

6414900383776
35001141677
06414900383776
2022271
8361387
2973122
466235424

83
50
0,12
30

vnt.

50
83

06414900383837
06414900385367
06414900385398
170

255

1000

55

590



Scheda tecnica

uponor

Pakuotés ilgis PL4
Pakuotés kiekis PL1
Pakuotés kiekis PL2
Pakuotés kiekis PL4
Pakuotées tipas PL1
Pakuotés tipas PL2
Pakuotés tipas PL4
Pakuotés taris PL1
Pakuotés taris PL2
Pakuotés taris PL4
Pakuotés svoris PL1
Pakuotés svoris PL2
Pakuotés svoris PL4
Pakuotés plotis PL1
Pakuotés plotis PL2
Pakuotés plotis PL4

Documenti tecnici

Download documentilil
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Base Box
Medium_Box
Pallet
0,00042075
0,0556665
0,96

0,13

14

205

45

370

800

UAB Uponor

Ukmergés g. 280
06115, Vilnius
Lietuva

T +37052132336
info.lithuania@uponor.com

www.uponor.com/It-It



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1141677

